
MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN
NÚMERO DE CARGOS 

POR PERFIL
TIPO DE VACANTE

CÓDIGO DE ESCOGENCIA 

EMPLEO
PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA

R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 

1

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1

R. ESTUDIO -  

ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

1                      41.777.014 
PINEDA CAMARGO EDDA 

ESPERANZA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 17
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 284 Meses y 9 Días 0 0

 

2                      51.582.029 CORREA MARTINEZ NUBIA STELLA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 17
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 282 Meses y 26 Días 0 0

 

3                      63.391.344 SANTANDER ROA YOLANDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 17
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE PRUEBA DAFP NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  100 NO 92 Meses y 15 Días 0 0

 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO
RESULTADO DEL ESTUDIO

0                      19.325.354 DIAZ BAQUERO CARLOS HERNANDO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      80.241.672 VILLAMIL GOMEZ LUIS ALEJANDRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      52.063.727 MORENO GOMEZ CLARA INES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 17
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO N/A NO CUMPLE

 

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO

* La antigüedad como funcionario con derechos de carrera se tomo hasta el 18 de junio de 2018 (fecha de públicación del proceso de encargos)

DESEMPEÑO DEL EMPLEO 

EN LA MISMA 

DEPENDENCIA

ANTIGÜEDAD DERECHOS 

DE CARRERA*
CAPACITACIONES

DESEMPATE PUNTAJE 

PRUEBA DAFP

EMPLEADOS QUE NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR

REQUISITOS

APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA
ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO

CALIFICACIÓN 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

0

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

ORDEN AL 

DERECHO 

PREFERENCIAL

 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

RESULTADO DEL ESTUDIO OBSERVACIÓN

PROCEDE 

CRITERIO DE 

DESEMPATE

CRITERIOS DE DESEMPATE

Desarrollar labores de asistencia administrativa 

encaminadas a facilitar el desarrollo y ejecución de 

las actividades del área de desempeño, con el fin de 

contribuir  al logro de los objetivos de la misma, de 

acuerdo con los procesos, los procedimientos y los 

criterios de calidad establecidos.

Diploma de Bachiller en cualquier 

modalidad

Veinte (20) meses de 

experiencia relacionada o 

laboral.

Cuatro (4) años de educación 

básica secundaria

Treinta y dos (32) 

meses de experiencia 

relacionada o laboral.

0

TERCER PROCESO DE ENCARGOS 2018

CÓDIGO DEL EMPLEO  007

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 19

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y 

FINANCIERA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 

- 19
1 TEMPORAL 007

6/07/2018

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 1


